Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря   2020 г.                                   № 51                                        х. Кавалерский 

Об утверждении муниципального задания 

муниципального бюджетного учреждения культуры

Кавалерского   сельского поселения

 «Кавалерский   сельский Дом культуры» на 2021 год

и на плановый период 2022 и 2023 годов

В целях реализации статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании постановления администрации Кавалерского сельского поселения от 12.10.2015 № 198 «О порядке формирования  муниципального задания на оказание  муниципальных работ (выполнение работ) в отношении муниципальных 

учреждений Кавалерского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальное задание муниципального бюджетного учреждения   культуры   Кавалерского сельского поселения  «Кавалерский сельский Дом культуры» на 2021  год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

2. Контроль  за   выполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава администрации 

Кавалерского  сельского  поселения                                              Мезинов А.П.
Приложение № 1

к Положению

о формировании муниципального задания на оказание муниципальных работ (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Кавалерского сельского поселения и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания
                                                                                                                                                             УТВЕРЖДАЮ

Глава администрации Кавалерского сельского поселения
___________ ___________ Мезинов А.П.
   (должность)    (подпись)  (расшифровка подписи)

« 30 » декабря 2020 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ № 1
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

от «30» декабря 2020 г.

Наименование муниципального учреждения

Кавалерского сельского поселения  _муниципальное бюджетное учреждение 

культуры Кавалерского сельского поселения «Кавалерский сельский дом культуры»_______________________________________________

Виды деятельности муниципального учреждения 

Кавалерского сельского поселения  деятельность учреждений культуры и искусства________________
Вид муниципального учреждения

Кавалерского сельского поселения ___Бюджетное учреждение_____________________________________________________________

 (указывается вид муниципального учреждения Кавалерского сельского поселения
 из общероссийских базовых (отраслевых) перечней или регионального перечня)

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах -нет
                                                                   ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах
РАЗДЕЛ I 
1. Наименование  работы Организация деятельности клубных формирований и 

формирований самодеятельного народного творчества
2. Категории потребителей   работы   физические лица
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы

3.1. Показатели, характеризующие качество работы 
	Уникаль-ный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы 

 (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества 

работы
	Значение показателя качества работы 

	
	
	
	_________
наименова
ние
показателя
	единица измерения
по ОКЕИ 
	2021 год (очередной финансо-вый год)
	2022 год (1-й год планового периода)
	2023 год  (2-й год плано-

вого периода)

	
	__________

наименование
показателя
	_______наименоваие
показателя
	________
наименование
показателя
	_________
наименование
показателя
	_________
наименование
показателя
	
	наименование
	код


	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	949916О.99.0.ББ78АА00000
	001 С учетом всех форм
	-
	-
	01 В стационарных условиях
	
	 Количество клубных формирований (Единица)
	Единица
	             642
	         5
	       5
	        5

	
	
	
	
	
	
	 Доля клубных формирований для детей и подростков от общего числа клубных формирований (Процент)
	Процент
	          744
	60
	60
	60


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов)
3.2. Показатели, характеризующие объем работы
	Уникальный
номер
реестровой
записи
	Показатель, характеризующий содержание работы 

 (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы

	
	
	
	________
наимено- 

вание
показа-теля
	единица измерения
по ОКЕИ 
	    Описание работы
	2021 год (очеред-ной финансо-вый год)
	2022 год (1-й год плано-вого периода)
	2023 год (2-й год плано-

вого периода)

	
	________
наименование
показателя
	_______
наименование
показателя
	_______
наименование
показателя
	_______
(наиме-нование
показа-теля)4
	_______
(наиме-нование
показа-теля)4
	
	наименование
	код


	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	949916О.99.0.ББ78АА00000
	001 С учетом всех форм
	
	
	01 В стационарных условиях
	
	014 Количество посещений 
	 человек
	       792
	Организация деятельности клубных формирований и 

формирований самодеятельного народного творчества
	60

	60
	60


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема выполняемой работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов) 

РАЗДЕЛ II
1. Наименование работы   Организация и проведение  мероприятий
2. Категории потребителей  работы   физические лица
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы 
3.1.  Показатели, характеризующие качество работы 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы 

 (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения 
              по ОКЕИ
	2021 год (очередной финансовый год)
	2022 год

 (1-й год планового периода)
	2023 год

(2-й год планового периода)

	
	(наимено-

вание

показателя
	__________

(наимено-

вание

показателя)
	_________

(наимено-

вание

показателя)
	(наимено-

вание

показателя)
	_________

(наимено-

вание

показателя)
	
	наименование
	код 
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	900400О.99.0.ББ72АА00000
	001 Культурно-массовых
	
	
	01 На территории Российской Федерации
	
	Динамика количества мероприятий
	       процент
	744
	101,0
	102,0
	103,0

	
	
	
	
	
	
	Динамика количества участников
	процент
	       744
	       101,0
	      102,0
	       103,0


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным (процентов)   

3.2. Показатели, характеризующие объем работы

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы

	
	
	
	наименование
показателя
	единица измерения 

 по ОКЕИ
	описание работы
	2021 год (очередной финансо-

вый год)
	2022 год 

(1-й год планового периода)
	2023 год 

(2-й год планового периода)

	
	(наименова-

ние
показателя)
	___________

(наименова-

ние
показателя)
	__________

(наименова-

ние
показателя)
	(наименова-

ние
показателя)
	(наименова-

ние
показателя)
	
	наименование
	код 
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	900400О.99.0.ББ72АА00000
	001 Культурно-массовых (иной деятельности, в результате которой сохраняются, создаются, распространяются и осваиваются культурные ценности)
	
	
	01 На территории Российской Федерации
	
	Количество проведенных мероприятий
	Единица
	642
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
	165
	170
	175

	
	
	
	
	
	
	Количество участников мероприятий
	Человек
	792
	
	6900
	7000
	7050


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы, в пределах   которых   муниципальное задание считается выполненным (процентов)
ЧАСТЬ 3. Прочие сведения о муниципальном задании 
Основания для досрочного прекращения исполнения

муниципального задания:

- ликвидация или реорганизация учреждения

- неоказание или ненадлежащее оказание работ в течение 3 месяцев

- исключение муниципальной работы из ведомственного перечня муниципальных работ
2. Иная информация, необходимая для исполнения 
(контроля за исполнением) муниципального задания - нет
_________________________________________________________________________________________________________________________

3. Порядок контроля за исполнением муниципального задания

	Формы контроля
	Периодичность
	Органы, 
осуществляющие контроль за оказанием работи

	1
	2
	3

	Плановые проверки
	1 раз в год
	администрация Кавалерского сельского поселения

	Внеплановые проверки
	По мере поступления проблемных фактов и жалоб
	администрация Кавалерского сельского поселения

	
	
	


 4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания – учреждение предоставляет отчет о выполнении муниципального задания по форме согласно приложению к постановлению от 12.10.2015 года № 198 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Кавалерского сельского поселения и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания» 
4.1. Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания - годовая
4.2. Сроки представления отчетов о выполнении  муниципального задания - ежегодно до первого марта года, следующего за отчетным 

4.2.1. Сроки представления предварительного отчета о выполнении  муниципального задания – допускается предоставление предварительного отчета о выполнении муниципального задания на 01 октября текущего года

4.3.  Иные требования к отчетности о выполнении  муниципального задания - книга обращений потребителей муниципальных услуг 

5. Иные показатели, связанные с выполнением  муниципального задания  – нет.
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